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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81821014F

2. Data e Regjistrimit 21/06/2018
3. Emri i Subjektit PANTHEON GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Fadil 
Rada, Pallati i firmes Daniela, Shkalla A, Kati i dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, marketing, 

konsulence juridike dhe ekonomike, sherbime, Bar-Kafe. 
Shoqeria mund te ndermarre pjesemarrjen ne ndermarrje qe 
kane objekte te perafert ose te lidhur me te sajin qe 
funksionojne si ne Shoqeri dhe jashte. Dhenie me qira te 
produkteve te ndryshme qe kompania ka ne disponimin e saj. 
Dhënie makina me qira. Mirembajtjes se GPS.Blerje dhe 
shitje e makinave per interes te shoqerise. Punesime brenda 
dhe jashte shtetit Shqiptar.
Ortis Banda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2018                Deri: 19/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrtisBanda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PANTHEON GROUP
E-Mail: info@pantheongroup.al  
Telefon: 0692099900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-827834-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099249-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.02.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pantheongroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Fadil Rada, Nr.78;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102348-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
11.02.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, marketing, 
konsulence juridike dhe ekonomike, sherbime, Bar-Kafe. Shoqeria mund te ndermarre 
pjesemarrjen ne ndermarrje qe kane objekte te perafert ose te lidhur me te sajin qe 
funksionojne si ne Shoqeri dhe jashte.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe 
pakice, import-eksport, marketing, konsulence juridike dhe ekonomike, sherbime, 
Bar-Kafe. Shoqeria mund te ndermarre pjesemarrjen ne ndermarrje qe kane objekte 
te perafert ose te lidhur me te sajin qe funksionojne si ne Shoqeri dhe jashte. Dhenie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F38328-9E5A-4F0A-98FE-954A6BD44512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17DABDA-2A38-407F-BE3E-B60F7C5E20D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D959E0B2-492E-4718-88C2-B71D2A221746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66BB1F5-A7D8-453D-BD2B-BCD7EDD919B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5372F399-3F39-4476-95E5-7A460593617E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEC1EBF-879B-4FD7-84B8-C06308C0673C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEC1EBF-879B-4FD7-84B8-C06308C0673C
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me qira te produkteve te ndryshme qe kompania ka ne disponimin e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251953-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.01.07.2019, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Fadil Rada, Nr.78;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304538-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, marketing, 
konsulence juridike dhe ekonomike, sherbime, Bar-Kafe. Shoqeria mund te ndermarre 
pjesemarrjen ne ndermarrje qe kane objekte te perafert ose te lidhur me te sajin qe 
funksionojne si ne Shoqeri dhe jashte. Dhenie me qira te produkteve te ndryshme qe 
kompania ka ne disponimin e saj.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice, 
import-eksport, marketing, konsulence juridike dhe ekonomike, sherbime, Bar-Kafe. 
Shoqeria mund te ndermarre pjesemarrjen ne ndermarrje qe kane objekte te 
perafert ose te lidhur me te sajin qe funksionojne si ne Shoqeri dhe jashte. Dhenie me 
qira te produkteve te ndryshme qe kompania ka ne disponimin e saj. Dhënie makina 
me qira. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481900-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426E85DC-E3F9-487D-BA1F-74189B26C288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426E85DC-E3F9-487D-BA1F-74189B26C288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A68566-7632-4D8B-988A-820D157AC409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C05B0CF-ACA7-40CA-B49B-5E0F2049BE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF6A40A-6BAA-483F-B000-DB75703214CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF6A40A-6BAA-483F-B000-DB75703214CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3A9A47-0BC1-4B20-BC14-FF62856CEC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47642BFB-2508-45B1-AACC-857DB2FABE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A1ED8F-5ED6-487F-8193-C54F6848D5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41378D98-596D-416D-9B15-FF783539C563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41378D98-596D-416D-9B15-FF783539C563
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datë 10.03.2020, ku është vendosur: Dhurimi i 50% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Sonila Prifti në favor të Z.Ortis Banda. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të 
kuotave, Nr.730 Rep, Nr.192 Kol, datë 10.03.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sonila Prifti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ortis Banda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ortis Banda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559469-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.07.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, marketing, 
konsulence juridike dhe ekonomike, sherbime, Bar-Kafe. Shoqeria mund te ndermarre 
pjesemarrjen ne ndermarrje qe kane objekte te perafert ose te lidhur me te sajin qe 
funksionojne si ne Shoqeri dhe jashte. Dhenie me qira te produkteve te ndryshme qe 
kompania ka ne disponimin e saj. Dhënie makina me qira. ")          u be            ("Tregtim 
me shumice dhe pakice, import-eksport, marketing, konsulence juridike dhe 
ekonomike, sherbime, Bar-Kafe. Shoqeria mund te ndermarre pjesemarrjen ne 
ndermarrje qe kane objekte te perafert ose te lidhur me te sajin qe funksionojne si ne 
Shoqeri dhe jashte. Dhenie me qira te produkteve te ndryshme qe kompania ka ne 
disponimin e saj. Dhënie makina me qira. Mirembajtjes se GPS.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584314-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.08.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, marketing, 
konsulence juridike dhe ekonomike, sherbime, Bar-Kafe. Shoqeria mund te ndermarre 
pjesemarrjen ne ndermarrje qe kane objekte te perafert ose te lidhur me te sajin qe 
funksionojne si ne Shoqeri dhe jashte. Dhenie me qira te produkteve te ndryshme qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6446761-EDC0-4ACF-94F9-49F0185F46C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6446761-EDC0-4ACF-94F9-49F0185F46C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974653FE-6171-4234-AED2-8603B5A4ABC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE42D428-C1DD-4AA1-9B09-C76A12D31003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7411EB9-AB53-4605-BEB0-000597BC7109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7411EB9-AB53-4605-BEB0-000597BC7109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ABC942-4FB9-4F25-89F0-0F1D613FF580
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kompania ka ne disponimin e saj. Dhënie makina me qira. Mirembajtjes se GPS.")          u 
be            ("Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, marketing, konsulence 
juridike dhe ekonomike, sherbime, Bar-Kafe. Shoqeria mund te ndermarre 
pjesemarrjen ne ndermarrje qe kane objekte te perafert ose te lidhur me te sajin qe 
funksionojne si ne Shoqeri dhe jashte. Dhenie me qira te produkteve te ndryshme qe 
kompania ka ne disponimin e saj. Dhënie makina me qira. Mirembajtjes se 
GPS.Blerje dhe shitje e makinave per interes te shoqerise. Punesime brenda dhe 
jashte shtetit Shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5668AEB-3814-4DF1-9048-046F28F8C55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4969C2A-A65A-42C7-881C-DBB7B1394EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4969C2A-A65A-42C7-881C-DBB7B1394EAF

